Χρηματοδότηση – Τρόπος Πληρωμής 

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού εξόδων του Δημοκριτείου 

Πανεπιστημίου Θράκης (ΚΑΕξ: 4121-36-00, Α.Α.Υ.:825) του οικονομικού έτους 2025. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων τριακοσίων ενός ευρώ 

(3301,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% (Αναλυτικά: 2662,10€ + 638,90€ Φ.Π.Α.). 

Στην αμοιβή του αναδόχου περιλαμβάνονται τα παντός είδους έξοδα και δαπάνες σε σχέση με 

την εκτέλεση της υπηρεσίας, καθώς και οι κάθε είδους κρατήσεις και κάθε άλλη επιβάρυνση που